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SISTA DAG FÖR HANDEL MED 
TECKNINGSOPTIONERNA AV SERIE TO4 I 
JONDETECH ÄR IDAG, DEN 10 DECEMBER 2025
Idag, den 10 december 2025, är den sista dagen för handel med teckningsoptioner 
av serie TO4 i JonDeTech Sensors AB (publ) (”JonDeTech” eller "Bolaget"). 
Nyttjandeperioden för teckningsoptionerna av serie TO4 pågår till och med den 15 
december 2025. En (1) teckningsoption av serie TO4 ger rätt att teckna en (1) ny 
aktie i JonDeTech. Teckningskursen för nyttjande av teckningsoptionerna av serie 
TO4 är fastställd till 0,50 SEK per aktie.

Om samtliga teckningsoptioner av serie TO4 nyttjas kommer Bolaget att tillföras cirka 5,6 MSEK, 
före emissionskostnader. För att teckningsoptionerna inte ska förfalla utan värde krävs att 
innehavaren aktivt nyttjar teckningsoptionerna för teckning av nya aktier senast den 15 december 
2025, alternativt säljer teckningsoptionerna senast idag, den 10 december 2025. Observera att 
vissa förvaltare kan komma att stänga sin anmälan tidigare än den 15 december 2025.

Fullständiga villkor avseende teckningsoptionerna finns att tillgå på Bolagets hemsida www.
.jondetech.com

 
Sammanfattade villkor för teckningsoptionerna av serie TO4:
Nyttjandeperiod: 1 december 2025 – 15 december 2025.
Teckningskurs: 0,50 SEK per aktie.
Emissionsvolym: 11 278 194 teckningsoptioner av serie TO4 berättigar till teckning av 11 278 194
aktier. Vid fullt nyttjande tillförs Bolaget cirka 5,6 MSEK, före emissionskostnader.
Sista dag för handel med teckningsoptioner av serie TO4: 10 december 2025.
Aktiekapital och utspädning: Vid fullt nyttjande ökar aktiekapitalet med 2 120 300,472 SEK, från
9 241 747,052 SEK, till 11 362 047,524 SEK. Antalet aktier ökar vid fullt nyttjande med
11 278 194 aktier, från 49 158 229 aktier till 60 436 423 aktier. Utspädningen vid fullt nyttjande
uppgår till cirka 18,7 procent av antalet aktier.
 
Notera att de teckningsoptioner som inte nyttjas senast den 15 december 2025, alternativt
avyttras senast idag, den 10 december 2025, förfaller värdelösa. För att
teckningsoptionerna inte ska förfalla krävs aktiv teckning av aktier alternativt avyttring av
teckningsoptioner.

Hur teckningsoptionerna nyttjas:
Förvaltarregistrerade teckningsoptioner (depå):

Teckning och betalning genom nyttjande av teckningsoptionen ska ske i enlighet med anvisningar
från respektive förvaltare. Vänligen kontakta er förvaltare för ytterligare information.

http://www.jondetech.com
http://www.jondetech.com
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Direktregistrerade teckningsoptioner (VP-konto):
Ingen emissionsredovisning eller inbetalningsinstruktion kommer att skickas ut. Teckning ska ske
genom samtidig kontant betalning enligt instruktioner på anmälningssedeln. Teckningsoptionerna
ersätts därefter med interimsaktier i väntan på registrering hos Bolagsverket.
 
Anmälningssedel med instruktion för betalning finns tillgänglig på Bolagets hemsida www.

.jondetech.com

Rådgivare
Mangold Fondkommission AB är finansiell rådgivare och Eversheds Sutherland Advokatbyrå är
legal rådgivare till JonDeTech i samband med inlösen av teckningsoptionerna av serie TO4.

För mer information, vänligen kontakta:

Jonas Wærn, CEO, tel: +46 70 322 86 63, .jonas.waern@jondetech.com

Om JonDeTech

JonDeTech är en leverantör av sensorteknologi. Bolaget marknadsför en portfölj av IR-
sensorelement baserade på egenutvecklad nanoteknologi samt på kisel-MEMS. Nanoelementen
är extremt tunna, byggda i flexibel plast och kan tillverkas i höga volymer till en låg kostnad vilket
öppnar för en mångfald av applikationer, till exempel temperatur- och värmeflödesmätningar,
närvarodetektion och gasdetektion.

Bolaget är noterat på NGM Nordic SME.

Läs mer på .www.jondetech.com

Viktig information
Publicering, offentliggörande eller distribution av detta pressmeddelande kan i vissa jurisdiktioner
vara föremål för restriktioner. Mottagare av detta pressmeddelande i de jurisdiktioner där detta
pressmeddelande har publicerats, offentliggjorts eller distribuerats bör informera sig om och följa
sådana restriktioner. Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om, eller inbjudan att,
förvärva eller teckna några värdepapper i JonDeTech i någon jurisdiktion.
Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om eller inbjudan avseende att förvärva eller
teckna värdepapper i USA. Värdepapperna som omnämns häri får inte säljas i USA utan
registrering, eller utan tillämpning av ett undantag från registrering, enligt den vid var tid gällande
U.S. Securities Act från 1933. Informationen i detta pressmeddelande får inte offentliggöras,
publiceras, kopieras, reproduceras eller distribueras, direkt eller indirekt, helt eller delvis, i eller
till USA, Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Schweiz, Singapore,
Storbritannien, Sydafrika, Sydkorea eller någon annan jurisdiktion där sådant offentliggörande,
publicering eller distribution av denna information skulle stå i strid med gällande lagar och regler.
Åtgärder i strid med denna anvisning kan utgöra brott mot tillämplig värdepapperslagstiftning.

http://www.jondetech.com
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Bifogade filer
Sista dag för handel med teckningsoptionerna av serie TO4 i JonDeTech är idag, den 10 
december 2025

https://storage.mfn.se/2c7d098b-d925-4f7d-9f59-1bd1420ede29/sista-dag-for-handel-med-teckningsoptionerna-av-serie-to4-i-jondetech-ar-idag-den-10-december-2025.pdf
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